平成１６年７月５日

各     位

会 社 名 株 式 会 社 リ ソ ー 教 育
代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 岩 佐 実 次
コード番号 ４ ７ １ ４ （ 東 証 第 一 部 ）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 伊 東  誠
電 話 番 号 ０３－５９９６－２５０１

平成１７年６月期（２０期）の配当に関するお知らせ

 当社は、今期をもちまして、創業２０周年を迎えることとなります。これもひとえに株主の皆様をはじ

め、関係各位のご支援の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆様に感謝の意を表し、創業２０周年を記念して、今期の平成１７年６月期（２

０期）の１株当たり年間配当につきましては、平成１６年６月期（１９期）配当予想の８００円に対して

２００円増配の１，０００円の普通配当を実施いたしたく、来年の平成１７年９月下旬開催予定の第２０

回定時株主総会に付議する予定でございますのでお知らせいたします。

加えて、平成１７年６月期におきましては中間配当を実施いたしたく存じます。１株当たり、中間配当

といたしまして５００円、期末配当といたしまして５００円、計１，０００円（普通配当）を年間配当と

いたす予定でございますので、合わせてお知らせいたします。

記

平成１７年６月期（平成１６年７月１日～平成１７年６月３０日）＜第２０期＞

 １株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

平成 17 年 6 月期
（20 期）配当予想

500 円
（普通配当）

500 円
（普通配当）

1,000 円
（普通配当）

【参考】

 １株当たり
中間配当金

１株当たり
期末配当金

１株当たり
年間配当金

平成 16 年 6 月期
（19 期）配当予想

―
800 円

（分割前換算2,400円）
800 円

（分割前換算 2,400 円）

平成 15 年 6 月期
（18 期）配当実績

― 2,000 円 2,000 円

（注）当社は平成16 年 5 月 20 日付で1 株につき3 株の割合をもって株式分割を実施いたしております。

以 上